





## ISTITUTO COMPRENSIVO "PASCOLI – CRISPI" MESSINA

Via Gran Priorato n. 11 – Via Monsignor D'Arrigo Is.401 n. 18 - 98121 MESSINA

Telefono: 09047030 - C.F.: 80006860839 – codice univoco IPA: UFNHZ3

www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it/wp/ – E-mail: meic87300t@istruzione.it - meic87300t@pec.istruzione.it

Istituto Comprensivo -"Pascoli-Crispi" **Prot. 0011202 del 15/12/2022** VII-8 (Uscita) Alla prof.ssa Grazia De Pasquale p.c. della prof.ssa Irene Scordo Alla maestra Mariagiovanna Sanò All'ass. amm.vo Luca Ciraolo p.c. del Direttore dei SS.GG.AA. All'Albo on line Alla sezione Amministrazione Trasparente del sito WEB Al Portale Argo

OGGETTO: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER L'AFFIDAMENTO DELL'INCARICO DI MEDICO COMPETENTE PER LA VALUTAZIONE DEI RISCHI E PER L'ESERCIZIO DI SORVEGLIANZA SANITARIA AI SENSI DEL D.LGS. 81/2008 – SOSTITUZIONE/CONFERMA COSTITUZIONE DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE.

## LA DIRIGENTE SCOLASTICA

- Visto il D.I. 129/2018 e il D.A. n. 7753/2018;
- Vista la normativa vigente;
- Visto il Bando per il conferimento di incarico di Medico Competente ex D. lgs. n. 81/2008 e

ss.mm.ii. di cui al Bando pubblicato all'Albo di questa Istituzione scolastica con prot. n. 10798

## del 5/12/2022;

- Visti le prescrizioni indicate nel Bando e i relativi allegati:
- Visto il proprio atto di costituzione della commissione per la valutazione delle candidature prot. n. 11107;
- Preso atto che in data odierna la commissione risulta carente di un elemento, nella persona della prof.ssa Irene Scordo, assente per motivi di salute;
- Considerata l'urgenza della procedura e, pertanto, la necessità di sostituire la prof.ssa Irene Scordo;

## **DESIGNA**

La prof.ssa Grazia De Pasquale, quale sostituta della prof.ssa Irene Scordo, e conferma la maestra Maria Giovanna Sanò e l'ass. amm.vo Luca Ciraolo ai fini della costituzione della Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature pervenute.

Nell'espletamento dell'incarico la Commissione dovrà provvedere alla verifica delle formalità di cui all'art. 5 del Bando e alle procedure e ai criteri di valutazione di cui agli artt. 6 e 7 del Bando medesimo, elaborando una graduatoria da pubblicare all'Albo on line e in Amministrazione trasparente del sito www.istitutocomprensivopascoli-crispi.edu.it

A seguito dell'esame di eventuali ricorsi, da presentare entro gg.15 dalla pubblicazione dell'esito della valutazione, si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva e alla stipula del contratto.



.

Per l'attività della Commissione, da espletare giorno venerdì 16 dicembre alle ore 8:30 presso l'ufficio della Dirigente scolastica, non è previsto alcun compenso; i componenti sono esonerati dall'attività di servizio per tutto il tempo necessario all'espletamento della funzione de quo.

La Dirigente Scolastica *Prof.ssa Giusy De Luca* Documento firmato digitalmente

